Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 августа 2020 года

                          № 111/1113
	Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области

  В соответствии с пунктом 3 статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года №54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», во исполнение Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области Избирательной комиссии Ленинградской области, другим избирательным комиссиям для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 июля 2020 года № 81/608, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 24 июля 2020 года № 94/676 «Об утверждении смет расходов средств бюджета Ленинградской области, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

       1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области (приложения  №№ 1-65).
       2. Утвердить средства областного бюджета,  предусмотренные на  выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по
подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области
 (приложение № 66).
       3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

             А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

            Т.Н. Онегина